АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Муниципальное учреждение «Управление дошкольного образования»
Шелковского муниципального района

(МУ «УДО» Ч1елковского муниципального района)
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИК АН ШЕЛКОВ СКИ МУНИЦИПАЛЕ НИ КЮШТАН

АДМИНИСТРАЦИ
Шелковски муниципальни к1оштан «Школкп хьалхарчу дешаран урхалла»

Муниципальни учреждени
(Шелковски муниципальни кДоштан «ШХЬДУ» МУ) ____

П Р И К А З

от 07.02.2018 № 49
ст. Шелковская

Об итогах аттестации руководителей дошкольных образовательных
учреждений МУ «Управление дошкольного образования» Шелковского

муниципального района на соответствие занимаемой должности

На основания решения аттестационной комиссии и Протокола №1 от
06.02.2018года

П Р И К А З Ы В А Ю :
1.Считать аттестованными на соответствие занимаемой должности

.руководителей дошкольных образовательных учреждений МУ «Управления
дошкольного образования» Шелковского муниципального района сроком на
три года:________________________________________________ _
№ ФИО руководителя Занимаемая должность, наименование

ДОУ
1 Собралиева Хадижат

Мовладиевна
Заведующий МБДОУ «Детский сад
№ 1 «Теремок» стГШелковская»

2 Элипханова Хадижат
Имеляевна

Заведующий МБДОУ «Детский сад
№3«Седарчий» ст.Шелковская»

3 Байсултанова Займам
Шитиевна

Заведующий МБДОУ «Детский сад
№ 4«Радуга» ст.Шелковская»

4 Бугрова,
Ольга Викторовна

Заведующий МБДОУ «Детский сад
№ 5 «Жемчужина» ст. Шелковская»

5 Исраилова
Шапаат Шайхмагомедовна

Заведующий МБДОУ «Детский сад
№ 6 «Солнышко» ст.Шелковская»

6 Джабраилова
Лиза Нухаевна

Заведующий МБДОУ «Детский сад
«Василек» ст.Шелкозаводская»

7 Хаджиматова
Хава Абдулатиповиа

Заведующий МБДОУ «Детский сад
«Зезаг» с.Коби»

8 Загаштукаева
Анжела Мовлетовна

Заведующий МБДОУ «Детский сад
«Чебурашка» ст.Червленная»

9 Хантемирова
Роза Исаевна

Заведующий МБДОУ «Детский сад
«Малышок» ст.Гребенская»

10 Термалиева
Балсет Хасуевна

Заведующий МБДОУ «Детский сад
«Мишутка» ст.Старогладовская»

11 Эдилова
Жарадат Элиевна

Заведующий МБДОУ «Детский сад
«Улыбка» ст.Каргалинская»

12 Усманова
Таисия Салмановна

Заведующий МБДОУ «Детский сад
«Беркат» ст.Каргалинская»

13 Джабрагимова
Марьям Сарибаевна

Заведующий МБДОУ «Детский сад
«Буратино» с.Воскресеновское»

14 Альвиева
Тоиса Хусайновна

Заведующий МБДОУ «Детский сад
«Нана» ст.Червленная»

15 Усманова
Хеда Алаудиновна

Заведующий МБДОУ «Детский сад
«Танзила» ст.Червленная»

16 Нутаева
Роза Нухаевна

Заведующий МБДОУ «Детский сад
«Хадижа» ст.Новощедринская

17 Алимгериева
Яха Элиевна

Заведующий МБДОУ «детский сад
«Машар» ст.Дубовская»

18 Солтамурадова
Зухра Хусайновна

Заведующий МБДОУ «детский сад
«Айша» ст.Бороздиновская»

19 Абдулмеждова
Петимат Масхудовна

Заведующий МБДОУ «детский сад
«Тамара» с.Харьковское»

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

З.А.Гучигова